АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 02.07.2024                                                                                         № 46
О принятии движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Кочковского района Новосибирской области, в муниципальную собственность Новоцелинного сельсовета

Кочковского района Новосибирской области
      В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новоцелинного сельсовета Кочковского муниципального района Новосибирской области, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области»:

      1. Принять в муниципальную собственность Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области движимое имущество, общей стоимостью 73 078,00 рублей (семьдесят три тысячи семьдесят восемь) рублей 00 копеек, согласно Приложению, (копия акта приема-передачи движимого имущества прилагается).
       2. Финансовому отделу принять движимое имущество на баланс Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Новоцелинного сельсовета

Кочковского района Новосибирской области                              С.В. Игнатьева

Исп. Пилипенко Н.В.

 т.21-171

Приложение

                                                                             к распоряжению администрации                                                                                                                                                                    Новоцелинного сельсовета

Кочковского района

Новосибирской области

от 02.07.2024 № 46
Перечень движимого имущества, принимаемого на баланс

	№

п/п
	Наименование имущества
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена за ед., руб.
	Стоим-ть всего, руб.

	1.
	Ранцевый лесной огнетушитель
	шт.
	3
	3597,00
	10 791,00

	2.
	Лесопожарная ранцевая установка «Нева»
	шт.
	1
	62 287,00
	62 287,00

	ИТОГО

	4

	73 078,00